
5999886969028

Agrosprint zöldborsó 1kg 
fagyasztott

Tuborg Green sör 0,5l 
dobozos (578 Ft/l)

Családi tojás nélküli száraztészta 
800-1000g többféle (599-749 Ft/kg)

699 Ft/kg 289 Ft

599 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.05.21. - 06.01.

KÖZEL 300 TERMÉK, AKÁR 29% 
ENGEDMÉNNYEL!

Tauris Csemege debreceni vg. 
(2299 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

230Ft/10dkg

Márka szénsavas üdítő, limonádé  
2l többféle (160 Ft/l)

319 Ft

                   szalámi csemege, 
paprikás vg. (3899 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

  450  Ft/10dkg
4499 Ft/kg 
HELYETT:

390 Ft/10dkg

-13%

                   Softilla toalettpapír  
8 tekercs, 2 réteg, 130 lap/tekercs 
(62 Ft/tekercs, 0,5 Ft/lap)

699  Ft 
HELYETT:

-29%

499 Ft

399 Ft

Paula puding 
2x100g eper, 
csoki-vanília, vanília-csoki 
(1995 Ft/kg)
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MINŐSÉG 

MEGFIZETHETŐ 

ÁRON!

                  Natúr lecsó 720ml (204g) 
30% paprikával (3525 Ft/kg)

                    baromfi 
sajtos rúd (1199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

  150  Ft/10dkg
1499 Ft/kg 
HELYETT:

120 Ft/10dkg

-20%

                   Vaj 100g 
62% (3990 Ft/kg) 

                   MAXI rud 
51g kókuszos, natúr 
(2922 Ft/kg) 

                   készétel 
400g többféle  
(1748 Ft/kg) 

                   Fűszerpaprika 
édes, őrölt I.o. 40g 
(3975 Ft/kg) 

                   Búza finomliszt 
1kg

                  Croissant 55g eperdzsem, 
kakaó-vanília, kakaó (3436 Ft/kg)

                   Háztartási keksz 
200g (1245 Ft/kg) 

                   Húsgombóc 
paradicsom mártásban 
400g (1873 Ft/kg) 

                   Pacalpörkölt  
400g (1998 Ft/kg) 

                   MAXI rud 5x51g 
natúr (2922 Ft/kg) 

499  Ft 
4999  Ft/kg

HELYETT:

189  Ft 
3706  Ft/kg
HELYETT:

799  Ft 
HELYETT:

219  Ft 
HELYETT:

299  Ft 
HELYETT:

199  Ft 
HELYETT:

679  Ft 
HELYETT:

849  Ft 
HELYETT:

299  Ft 
HELYETT:

879  Ft 
HELYETT:

999  Ft 
HELYETT:

945  Ft 
3706  Ft/kg
HELYETT:

-20%
-21%

-13%

-27% -12% -18%

-10%-17%

-15%

-21%

399 Ft 149 Ft

699 Ft

159 Ft169 Ft/kg

249 Ft 189 Ft

749 Ft 799 Ft

745 Ft

599 Ft 699 Ft

269 Ft

	   Vágott 
vegyessavanyúság 
720ml (360g) 
(1664 Ft/kg)

	  Csemege 
uborka 3-6cm 
720ml (350g) 
(1997 Ft/kg)

	  törlőkendö 
3db-os (90 Ft/lap)

629 Ft

719 Ft

	   Meggybefőtt 
magozott 720ml (350g)  
(1797 Ft/kg)

699 Ft
HELYETT:

749 Ft
HELYETT:

-20%

-10%

1399 Ft/kg 1519 Ft/kg

                   Prémium mini 
kakaós csiga 
1kg fagyasztott

                   Prémium leveles 
pogácsa 1kg sajtos-tejfölös 
fagyasztott

1749  Ft/kg
HELYETT:

1899  Ft/kg
HELYETT:

-20% -20%
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265Ft/10dkg180Ft/10dkg 520Ft/10dkg

Hentes Toast sonkás szelet 
(2649 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kométa Útravaló sertés párizsi 
(1799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Nádudvari májas 100g, 110g 
többféle (2718-2990 Ft/kg)

Pick Uzsonna szelet vf. 
(5199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

299 Ft

380Ft/10dkg

Öcsi sertés kenőmájas 
500g (1598 Ft/kg) 

Öcsi bacon 
200g vf. (4245 Ft/kg) 

Öcsi extra füstölt főtt 
császárszalonna vf. 
(3799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

799 Ft

849 Ft

200Ft/10dkg 120Ft/10dkg120Ft/10dkg
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Kiemelt ajánlatunk!

Talléros hasáb sajt kb. 3kg (2099 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt hátsó csülök vg.
Keresse a kiszolgálópultnál!

2099 Ft/kg

210Ft/10dkg

Tarka félzsíros túró 450g 
(1776 Ft/kg)

Tarka tejföl 850g 20% (1293 Ft/kg)

1099 Ft 799 Ft

Rama vajalternatíva 200g, 250g 
klasszikus, oliva, sós 
(2396-2995 Ft/kg)

Delma margarin 450g többféle 
(1220 Ft/kg)

549 Ft 599 Ft
Milli krémtúró 90g 0% cukor, 
laktózmentes, többféle 
(2878 Ft/kg)

Oikos Édes2 joghurt 118g 
többféle (1856 Ft/kg) 

Kivéve: csokis csillagok

Pöttyös rudi 30g többféle 
(6300 Ft/kg)

Pöttyös rudi 6x30g többféle 
(6300 Ft/kg)

Kinder Paradiso 29g (7552 Ft/kg)

Milli Kanalazoo 90g tutti-frutti, 
vadmálna, vaníliás-keksz 
(2878 Ft/kg)

259 Ft 219 Ft

189 Ft 1134 Ft 219 Ft

259 Ft

Mizo kávé ital 330ml UHT 
többféle (906 Ft/l)

299 Ft

ÚJ 
TERMÉK!

Kinder Maxi King 35g (7971 Ft/kg)

240 Ft/10dkg

Palini füstölt csemegeszalonna 

(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Hazai tej 1l 1,5% 
ESL palackos

Hazai tej 1l 2,8% 
ESL palackos

459 Ft/l 479 Ft/l

Abaúj tejföl 175g 20% (1651 Ft/kg)

289 Ft

279 Ft

Valdor panírozott sajtos 
korong 1kg fagyasztott

1999 Ft/kg
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Kockázott marhalábszár 
1kg fagyasztott 

Gallicoop kópé fasírt 
1 kg fagyasztott

3999 Ft/kg 1499 Ft/kg

Farm Frites hullámos 
hasábburgonya 750g 
(1065 Ft/kg) fagyasztott

799 Ft

Jégtrade erdei gyümölcs mix 
300g (2330 Ft/kg) fagyasztott

699 Ft
Csontos csirkemell 
előhűtött

1399 Ft/kg

Fornetti bejgli 300g 
diós, mákos (1330 Ft/kg)

Kizárólag Fornetti üzletekben!

399 Ft1399 Ft

Hadászi „A” rizs 1kg

699 Ft/kg

IGLO panírozott halrudak 
280g (4996 Ft/kg) fagyasztott

569 Ft 599 Ft

999 Ft799 Ft499 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraztészta 
500g fodros kocka, makaróni, 
orsó (1138 Ft/kg)

Maggi leveskocka 60g többféle 
(6650 Ft/kg)

Delikát ételízesítő eredeti 75g, 
csirkés 55g (4387-5982 Ft/kg)

399 Ft 329 Ft
Florin dzsem 360-380g 
többféle (1839-1942 Ft/kg)

699 Ft
Eduscho őrölt kávé 250g 
classic tradition, classic strong, 
espresso intense (3596 Ft/kg)

899 Ft

Eduscho szemes kávé 1000g 
crema strong, classic espresso

4499 Ft/kg

Arany Fácán sűrített 
paradicsom 150g 
22-24%  (3993 Ft/kg)

Globus melegszendvicskrém 
290g többféle (2755 Ft/kg)

Completa 
tejszínhab 
250g  
eredeti, light 
(3996 Ft/kg)

Knorr instant alap 29-70g 
többféle (7129-17207 Ft/kg)

Karaván, Paloma szemes kávé 
1000g 

3899 Ft/kg

Omnia őrölt kávé 250g 
gold, silk, intense 
(4196 Ft/kg)

1049 Ft
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+50 Ft
betétdíj

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Dr. Gerard süti 
150-165g többféle 
(3024-3327 Ft/kg)

Croco kréker 100g 
többféle (2790 Ft/kg)

Yummi Gummi gumicukor 
70g többféle (4271 Ft/kg)

Balaton szelet 27g 
citromos, tej, ét 
(5519 Ft/kg)

Dr. Oetker Limonádépor 
40g citrom, málna, 
narancs (6225 Ft/kg)

Fánk drazsés 56g,  
pink pillecukros 58g
(3259-3375 Ft/kg)

Sport szelet 31g ét 
(6419 Ft/kg)

199 Ft149 Ft189 Ft 249 Ft 169 Ft

499 Ft 279 Ft 299 Ft299 Ft

Most (is) a gyerek az első!
Cerbona szelet 
20g többféle 
(8450 Ft/kg)

Topjoy limonádé 0,4l 
citrom-lime, citrom-málna, 
citrom-görögdinnye (748 Ft/l)

Mokate XXL 3in1 kávé 24x17g 
barnacukros, classic (2816 Ft/kg)

Raffaello T-15 150g (7993 Ft/kg)

Sió 1l 12-20% többféle Mirinda zero, 7-UP zero, Pepsi 
1l többféle

499 Ft/l

249 Ft/l

349 Ft/l

MyTea ice tea 1,5l őszibarack, 
citrom (366 Ft/l) *

Nyakas Irsai 
Olivér bor 
0,75l (2399 Ft/l)

Fütyülős 0,5l 
többféle  
(7398 Ft/l)

Ballantine’s whisky 0,7l 
többféle (9570 Ft/l)

1799 Ft 3699 Ft6699 Ft

Coca-Cola, Fanta narancs 
2,25l többféle PET (311 Ft/l) *

HELL energiaital 250ml 
dobozos, többféle (916 Ft/l)

699 Ft

549 Ft1149 Ft 1199 Ft

229 Ft

199 Ft

Adrenalin energiaital, 
KID vitaminnal 250ml többféle 
(796 Ft/l)

Jana babavíz 1l

+50 Ft
betétdíj
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Belvita Jó Reggelt! 50g 
kakaós, mézes-mogyorós, 
erdei gyümölcsös (4580 Ft/kg)

TUC Bake rolls 
kétszersült 
80g többféle (4113 Ft/kg)

229 Ft 329 Ft

Theodora ásványvíz 
1,5l többféle (99 Ft/l)

149 Ft

Coca-Cola, Fanta narancs 
0,3l többféle PET (863 Ft/l)

259 Ft

Szegedi májkrém sertés 62g, 
szárnyas 65g (2754-2887 Ft/kg)

Roberto kenyér 400g 
többféle (1498 Ft/kg)

Nutrifree glutén- és laktózmentes 
kenyér 300g fehér, teljes kiőrlésű 
(3997 Ft/kg)

Fripsy snack 40-50g 
többféle 
(3380-4225 Ft/kg)

Fripsy snack 120g 
grillcsirke, sajt ízű 
(2908 Ft/kg)

179 Ft 599 Ft 1199 Ft

169 Ft 349 Ft

Ami hiányzik a piknik kosárból

379 Ft

339 Ft

Gulyás szeszesital 21% 
0,2l többféle (2995 Ft/l) 

+betétdíj 99Ft

Gulyás keserű likőr 
0,2l (4495 Ft/l) 

+betétdíj 99Ft

599 Ft219 Ft 899 Ft

Kőbányai sör 0,33l 
dobozos (664 Ft/l)

Soproni Klasszikus sör 0,5l 
dobozos (658 Ft/l) 

Soproni 0,0% sör 0,5l 
dobozos, többféle (658 Ft/l) *

329 Ft 329 Ft

+50 Ft
betétdíj
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JELMAGYARÁZAT
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

     

8.

Flóraszept Otthon 1l 
Classic, Citromos

799 Ft/l

Bruno kutyaszalámi 1kg  
máj-csirke, marha, sonka

449 Ft/kg

Protect légy- és szúnyogírtó 
400ml (2748 Ft/l) 

1099 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő  
90db többféle (4 Ft/db)

379 Ft

699 Ft

1099 Ft

1199 Ft

2199 Ft

Ooops! Sensitive papírtörlő
2 tekercs, 2 réteg
50 lap/tekercs 
(175 Ft/tekercs, 3,5 Ft/lap)

349 Ft

Lorin antibakteriális folyékony 
szappan utántöltő 1l

Palmolive tusfürdők 500ml 
többféle (2398 Ft/l)

Star Trio toalettpapír 32 tekercs, 
3 réteg, 84 lap/tekercs  

(69 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Jar mosogatószer 430ml, 
450ml többféle (1553-1626 Ft/l)

Cillit Bang 750ml többféle (1465 Ft/l)

749 Ft/l

Rexona deo 200ml Cobalt Dry, 
Invisible B&W, Sexy  (6495 Ft/l)

1299 Ft


